
K prodeji, Chata, chalupa, stavba,
177 m2
Číslo inzerátu (ID): 4228584 Datum vydání: 25.04.2024

Cena za nemovitost:

7 090 000 Kč

Lokalita:
Česká Lípa

Vítejte v této úchvatné chalupě s krásnou dobovou kuchyní,
nacházející se v malebné obci Skalice u České Lípy. Tato chalupa,
která byla postupně rekonstruována od roku 1991 s ohledem na
zachování původních stavebních i interiérových prvků, je
opravdovým pokladem.

V minulosti sloužila jako trvalé rodinné sídlo až do roku 2017, kdy
majitelé rozhodli využít její potenciál pro pronájem. Od roku 2021
se stala celoročním úspěšným objektem pronájmů přes portály
e.chalupy.cz a další, nesoucí název Duše. Majitelé tímto názvem
vystihují lásku a práci, kterou chalupě v průběhu let přinesli.

Tato chalupa nabízí mnoho možností využití. Může sloužit jako
trvalé bydlení pro ty, kteří touží po klidném venkovském životě s
dotekem minulosti. Zároveň je ideálním rekreačním objektem pro
ty, kteří hledají útěk z městského shonu a touží po relaxaci a
odpočinku v malebném prostředí.

Okouzlující zahrada s bazénem Vám poskytne příjemné chvíle
odpočinku a osvěžení během letních měsíců. Pro milovníky vína je
zde možnost zrekonstruovat vinný sklep. Chalupa je nejen
prostorná a plná přírodního světla, ale také nabízí pohodlné a
stylové ubytování pro Vás a Vaše blízké.

Nenechte si ujít příležitost prohlédnout si tuto úžasnou chalupu,
která kombinuje historický půvab s moderními pohodlími a
potenciálem pro zajímavé výnosy z pronájmu. Přijďte a objevte
kouzlo Duše.

ID inzerátu ESO: 4228584
Inzerát aktualizován: 25.04.2024
Inzerát vydán: 11.03.2024
ID zakázky v RK: 384487
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Plocha: 177 m2
Užitná plocha: 330 m2
Plocha sklepa: 12 m2
Plocha pozemku: 1262 m2
Zastavěná plocha: 177 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michael Veselý
Tel:

+420606636171
Email:

michael.vesely@re-max.cz

RE/MAX Ace
Tel:

Adresa:

Vinohradská 2396/184,

13000 Praha 3
Web:

www.remax-

czech.cz/reality/re-max-

ace/


